¹⁶ Mustafa Kemal Pařanın da övg¼s¼n¼ kazanmıř olan Sebilürreřad 3 řubat 1921 tarihli 467. sayısı ile Ankara'da ıkmaya bařladı. Ankara'da yayınlanan ilk nüshada Akif'in Kastamonu ve ilelerinde yaptıęı konuřmalardan derlenen bir yazı yayımlandı. 17 řubat 1337-9 Cemaziyelahir 1339 (1921) tarihinde yayınlanan 468. sayısında ise Akif'in T¼rk milletine armaęan ettięi en b¼y¼k eseri “İstiklâl Marşı” yayımlandı. Bkz. Yařar Semiz, Osman Akandere, “Millî M¼cadele'de Mehmet Akif Ersoy Bey'in Faaliyetleri”, **Atat¼rk Arařtırma Merkezi Dergisi(ATAM)**, Cilt:XVIII, Kasım 2002, Sayı:54, s.930-931.